
- 1 -

令和６年４月１２日

保護者 各位

南城市立馬天小学校

校 長 瀨底正栄

（公印省略）

令和６年度 担任・保護者顔合わせ会(旧家庭訪問）について

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素よ

り本校の教育活動へご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、今年度も保護者の皆様に学校へ来校していただき、「学級担任との顔合わせ会」を

下記の日程で開催したいと思います。

新年度スタートにあたり、学級担任と保護者との顔合わせは、これからのお子さまの学

校生活で、保護者の皆様と連携をとるうえで重要と考えております。

保護者の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

１ 学校での顔合わせについて

（１）担任が調整した面談時間に合わせ学校に来校をお願いします。

（２）担任・保護者顔合わせ会での面談は１０分程度～１５分程度を予定しています。

２ 実施期間と実施地区（原則は住所で調整しています）

（１）実施期間と下校時刻

①４月３０日 （火） 14:00～ 新開

②５月 １日 (水） 14:00～ 第一団地、第二団地、小谷

③５月 ７日 （火） 14:00～ 津波古１番地～９９９番地

④５月 ８日 （水） 14:00～ 津波古 1000番地～1999番地

⑤５月 ９日 （木） 14:00～ 津波古 2000番地～

⑥５月１３日 （月） 14:00～ 校区外

（２）下校時刻１３：３０ ４校時日課 給食終了後下校（学童等への連絡お願いします。）

３ 協力依頼

※ 上記の住所によって人数のかたよりがあったり、担任の出張・研修などと重なる場合は学級

担任からの調整がありますのでご協力お願いいたします。

４ その他

（１）インフルエンザや新型コロナ等の感染症予防のため来校時の際は各自、ご家庭での

検温・健康チェックをおこない各教室へ行かれて下さい。又、当日の発熱、体調がす

ぐれない方、都合が悪い方は学校まで連絡されるようお願いします。

（２）晴天時はミニ運動場も開放いたしますが、駐車場に限りがあるので近隣の方はでき

るだけ徒歩での参加をお願いいたします。

【この件についての問い合わせ】

馬天小学校教頭 東恩納 盛仁

０９８（９４７）６５３５


